CÂMARA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 77.774.461/0001-46

Rua Vereador Gersoni Leite dos Santos, s/n. -    (043) 3555-1496

JAPIRA  -  PARANÁ

PORTARIA 017/2020

                         O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAPIRA,

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR o senhor RAFAEL DE OLIVEIRA SANTOS, portadora

da Cédula de Identidade nº. 9.188.825-4, inscrito no CPF/MF sob o nº. 076.406.779-

63, para ocupar o cargo em comissão de Diretor Geral de Administração.

Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

produzindo seus efeitos retroativos ao dia.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Japira, Estado do Paraná,

aos 12 dias do mês de Agosto de 2020.

THIAGO AUGUSTO MENDES ABUCARUB

PRESIDENTE

		2020-08-12T14:02:53-0300
	JAPIRA CAMARA DE VEREADORES:77774461000146
	Soy el autor de este documento